בפיצוץ נהרגו 13 לוחמים מהכוח התוקף, בהם מפקד הפעולה. כמו כן, נהרג מהירי יחיעם ויץ. אנשי חברה קדישא מחיפה יצאו עם בוקר לחפש את גופות הנופלים, ומצאו רק שרידי איברים בלתי ניתנים לזיהוי. שרידים אלה הובאו בחשאי לקבורה בחיפה. יום לפני יום השנה העשרים ושתיים לנופלם, בייז בסיוון תשכ"ח (13 ביוני 1968), הובאו השרידים למנוחות עולמים בטקס ממלכתי רב משתתפים ליד האנדרטה שהוקמה לזכר הנופלים בסמוך לגשרים. בשנת 2001 נמצא קבר אחים נוסף של שרידי הלוחמים בליל הגשרים, על ידי במאית הסרט "קבר יש רק אחד" שושי בן חמו, בשנת 2003 אוחדו הקברים בחלקה הצבאית ביד לייז באכזיב, בהלוויה ממלכתית.

להם היו ארבעה ילדים: המשורר משה טבנקין, יוסף (יוספילה) טבנקין, שהיה ממפקדי הפלמ"ח, חנה טבנקין, אדריכלית במקצועה, והצעיר אהוביה טבנקין, (שהיה פעיל למען ארץ ישראל השלמה ידד ויקיר מפעל ההתנחלות). לאחר פטירת אשתו הראשונה נישא בשנית לחברתו חומה חיות, חלוצה מהעיר קובל, מרכזת ענייני התרבות וההסברה בקיבוץ המאוחד. נפטר ביי"ג סיון תשל"א, 6 יולי 1971 ונקבר בקיבוץ. על שמו המושב ייט"ב בבקעת הירדן (יד יצחק טבנקין). כן נקראים על שמו מכון המחקר יד טבנקין, רחוב בחיפה, רחוב העובר בשטחי רמת גן וגבעתיים, רחוב בקריית ארבע, ורחוב בשכונת נווה יעקב בירושלים.

מַרְפְּאוֹת לַפְּרִשָּׁה

לעומת זאת, הלח"י טענו שהיקף הנזק מגיע עד מיליון לא"י בהערכה מינימלית, שמבחינה מעשית היה עדיף לייסד בתי מלאכה חדשים במקום אחר מאשר לתקן את בתי המלאכה ההרוסים ושלמכונות שנהרסו אין תחליף וייקח חודשים עד שיוכלו להביא מכונות חדשות מאנגליה. לטענתם, ההרס בבתי המלאכה שיבש את שירות הרכבות והביא לביטול הקו טולכרם - שכס, שבוטל בנימוק של מיעוט נוסעים.

ב-2 בנובמבר 1917 ("י"ז בחשוון תרע"ח) חתם הלורד בלפור שר החוץ הבריטי על מסמך הידוע כ"הצהרת בלפור". ההצהרה נמסרה לידי הלורד ליונל וולטר רוטשילד, והוא התבקש להעבירה לידי ההסתדרות הציונית. היתה זו תוצאה של פעילות ממושכת ומאומצת של ההסתדרות הציונית ואת נוסח ההצהרה אישר הקבינט הבריטי ב-31 באוקטובר 1917.

**בשבע הבא**

בז"ה: 1 – איסור סחורה והמכירות המותרות

האדמו"ר רבי שלמה הלברשטאם (הראשון)

נולד בשנת **תרי"ז**, בנו של רבי **מאיר נתן הלברשטאם** בן רבי **חיים הלברשטאם מצאנז**. שנת תרטי"ו (1855) התייתם מאביו, ועבר לגור אצל סבו (אבי אמו) רבי אליעזר מדז'יקוב (בנו של רבי נפתלי מרופשיץ). בשנת תרכ"א (1861) נישא לרבקה הענא, בתו של רבי יהושע מקמינקא. לאחר פטירתה נישא לרעכל בריינדל בתו של רבי מנשה טייטלבוים (בן רבי נחום צבי מדרוהוביטש, גזע סיגט).

הופקד על ידי סבו רבי חיים הלברשטאם לערוך את תשובותיו ההלכתיות, יחד עם בן דודו רבי משה מברדיוב (בנו של רבי ברוך הלברשטאם מגורליץ). תשובות אלו נדפסו בתור ספר "דברי חיים". בשנת תרכ"ה (1865) נתמנה כרב בעיירה ביקאובסק, וכיהן בה כעשר שנים. לאחר מכן עבר לכהן כרב בעיירה אושפיצין (כינויה היהודי של העיירה אושווייצ'ים) ובווישניצה. בשנת תרנ"ב (1892) נתמנה כרב לקהילת באבוב שבגליציה, שם כיהן עד פטירתו.

נפטר בעיירת הנופש בדנהיים שבגרמניה בא' תמוז תרס"ה (1905). **1847, א' בתמוז תרס"ה 4 ביולי 1905** היה מקים **חסידות באבוב** (הגנייה: פובעב) והאדמו"ר הראשון שלה, חצר חסידית משושלת צאנז שמקורה בבובובה שבגליציה ומרכזה כיום בשכונת בורו פארק שבברוקלין, ניו יורק. כיום החסידות מפוצלת לשתי חצרות, הגדולה בראשות רבי בן ציון אריה לייבוש הלברשטאם (בית מדרשו בשדרה ה-48), הנושאת את השם "באבוב", והשנייה בראשות רבי מרדכי דוד אונגר, הנושאת את השם "באבוב 45" (על שם מיקומו של בית המדרש המרכזי של החצר, ברחוב ה-45).